2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2025											№ 60
п.Гигант

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 09.12.2024 №135 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Гигантовского сельского поселения Сальского района»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 09.12.2024 № 135 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Гигантовского сельского поселения Сальского района» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                         			       Ю.М.Штельман

подготовил ФЭО
Е.Е.Андреева
Тел. 78-564

	Приложение № 1
к распоряжению Администрации Гигантовского сельского поселения от 22.04.2025 №60

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения
от 09.12.2024 № 135 «Об утверждении Порядка
 учета бюджетных и денежных обязательств получателей
средств бюджета Гигантовского сельского поселения Сальского района»,

[bookmark: _GoBack]В приложении №1 к распоряжению:

1. В разделе II, в пункте 2.1 абзац второй изложить в редакции:
«а) УФК по РО в части принятых бюджетных обязательств, возникших на основании документов-оснований, предусмотренных пунктами 5,5.1,5.2,8 графы 2 Перечня автоматически, одновременно с формированием Сведений о денежном обязательстве по данному бюджетному обязательству в полном объеме в сроки установленные абзацем первым пункта 4.1 настоящего Порядка, на основании принятого к исполнению УФК по РО распоряжения при регистрации распоряжения о совершении казначейского платежа (далее – распоряжение), представленного получателем средств местного бюджета отдельно по каждому документу – основанию, при этом копии документов оснований в УФК по РО не предоставляются.»